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ORARI I LIGJERATAVE  

2021/2022 

 

Programi: E Drejta Penale - Semestri Veror 
 

Nr. Lënda Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E Premte 

1  E drejta penale krahasuese 

(O) 

 

 

 

 

Avni Puka 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

16:30-19:00 

A2 

 

  

2 Ekzekutimi i sanksioneve 

penale: Qëllimi dhe 

strategjia (O) 

 

 

 

Rexhep Gashi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flutura Tahiraj 

 

13:00-15:15 

D2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:30-15:30 

D4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Ekzekutimi i dënimeve 

alternative (Z) 

 

Rexhep Gashi 

 

15:30-17:00 

D1 

    

4 Ndihma juridike dhe 

ekstradimi (Z) 

Azem Hajdari   

 

 13:00-

14:15 

D1 
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5 Të provuarit në procedurën 

penale (Z) 

Azem Hajdari    14:30-

15:45 

D1 

 

6 Mjekësia ligjore (Z) Naim Haliti    

 

16:00-

17:30 

S3 

 

7 Trafikimi me njerëz (Z) Haki Demolli    16:00-

17:30  

D1 

 

9 Klinika juridike penale (Z) Azem Hajdari   14:30-15:45 

S4 
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ORARI I LIGJERATAVE  

2021/2022 

 

Programi: E Drejta Civile -  Semestri Veror 
 

  

Nr Lëndet Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E Premte 

1 E drejta e procedurës 

civile II (O) 

Iset Morina    15:30-18:00 

D3 

 

2 E drejta e autorit (O) Qerkin Berisha 12:30-

14:45 

D3 

    

3 Klinika civile (O) Haxhi Gashi    13:00-15:30 

D3 

 

4 E Drejta e Noterisë (Z) Bashkim Preteni    11:00-12:30 

S4 
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ORARI I LIGJERATAVE  

2021/2022 

 

Programi: E Drejta Kushtetuese dhe Administrative - Semestri Veror 
 

Nr 

 

Lëndët Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E Premte 

1 E drejta kushtetuese 

krahasimore (O) 

Arsim Bajrami 14:00-16:15 

S5 

    

2 Klinika kushtetuese (O) Visar Morina 16:30-18:45 

D4 

    

3 Kontrolli gjyqësor i 

administrates: Studim 

krahasimor (O) 

Islam Pepaj    16:30-18:30 

D4 

 

4 E drejta kolektive e punës 

(Z) 

Hava Bujupi-

Ismajli 

 15:00-16:15 

S4 

   

5 E drejta elektorale (Z) Florent Muçaj     14:00-15:30 

S5 

 

 

6 E drejta jo për përfitim (Z) Gjyljeta 

Mushkolaj 

 13:30-14:45 

S3 
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ORARI I LIGJERATAVE  

2021/2022 

 

Programi: E Drejta Ndërkombëtare - Semestri Veror 
 
 

 

Nr 

 

Lëndët Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E Premte 

1 E drejta ndërkombëtare 

private (O) 

Donikë Qerimi   15:30-17:45 

A3 

  

2 E drejta evropiane (O) Hajredin Kuçi  16:00-18:15 

A3 

   

3 E drejta e diplomatike dhe 

konsullore (O) 

Enver Hasani 16:00-18:15 

S4 

    

 

4 E drejta ndërkombëtare 

ekonomike (O) 

Qerim Qerimi   12:00-13:30 

A3 
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ORARI I LIGJERATAVE  

2021/2022 

 

Programi: E Drejta Financiare -  Semestri Veror 
  

Nr Lëndet Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E Premte 

1. E drejta bankare dhe e tregjeve 

financiare (O) 

Fitore Morina    14:00-16:15 

S1 

 

2. Standardet ndërkombëtare të 

raportimit financiar dhe auditimit 

(O) 

Artor Nuhiu   14:15-15:45 

D2 

  

3. E drejta tatimore komerciale (O) Bedri Peci   16:30-19:00 

D2 

  

4. Sistemi fiskal në funksion të 

politikës sociale (Z) 

Fitore Morina    16:00-17:30 

S1 
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ORARI I LIGJERATAVE  

2021/2022 

Programi: Kontratat dhe e Drejta Komerciale -  Semestri Veror 
  

Nr Lëndet Profesori E Hëne E Marte E Mërkure E Enjte E 

Premte 

1 

 
Negocimi dhe draftimi i 

kontratve dhe dokumenteve 

tjera komerciale (O) 

Nerxhivane Dauti  13:00-14:30 

D3 

   

2 E drejta e kompanive 

(përfshirë  të drejtën e 

konkurrencës) (O) 

Valbon Mulaj   13:30-16:00 

D1 

  

3 Kontratat komerciale 

ndërkombëtare (O) 

Bashkim Preteni    14:30-16:00 

A3 

 

4 E drejta e sigurimeve të 

pasurisë dhe personave (Z) 

Rrustem Qehaja  10:00-12:15 

A4 

   

5 E drejta e falimentimit (Z) Iset Morina    12:30-14:00 

D2 
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CLASS SCHEDULE 

ORARI I LIGJERATAVE 

ACADEMIC YEAR 2021/2022 

VITI AKADEMIK 2021/2022 

STUDY PROGRAM: ADVANCED EUROPEAN STUDIES 

PROGRAMI I STUDIMIT: STUDIMET E AVANCUARA EUROPIANE 

SEMESTRI/SEMESTER II 

 
 

 

Lënda/Course 

 

 

Profesori/Professor 

 

 

H/M 

 

 

M/T 

 

 

M/W 

 

 

E/TH 

 

 

P/F 

 

International Relations 

of the European Union 

(M) 

Iliriana Islami   Ora/Hour 

16:00-

17:30 

S3 

  

 

The European Union 

Common Foreign and 

Security Policy (M 

Besfort Rrecaj  Ora/Hour 

14:00-15:30 

S3 

   

 

Private International 

Law in the Context of 

the European Union 

Legal Structure (M) 

Hajredin Kuçi Ora/Hour 

16:00-17:30 

A3 

    

 

International Law of 

Treaties and the 

Functioning of the 

European Union  (M) 

Qerim Qerimi   Ora/Hour 

13:30-

15:00 

A3 

  

Legal Clinic on 

European Law  (M)  

Bekim Sejdiu Ora/Hour 

17:30-19:00 

A3 
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Advanced Theory of 

International Relations 

(O) 

Enver Hasani  Ora/Hour 

16:00-17:30 

S4 

   

EU Environmental Law 

and Policy (O) 

Bekim Sejdiu      

 

 Amfiteatri i Madh-A1; 

 Amfiteatri i Vogël-A2; 

 Sallat: S1,S2,S3,S4, S5-Kati III; 

 Sallat: D1,D2,D3 dhe D4-Kati IV; 

 Salla: S5-Gjykatorja; 

 Salla: A3-Salla Kati I; 

 Salla: A4-Salla Kati I. 

Vërejtje: 

Për pjesëmarrje në ligjërata, studentët duhet të jenë të pajisur me njërën nga dëshmitë e mëposhtme: 

 Certifikatën e vaksinimit me më së paku dy doza ose një dozë të vaksinës Janssen, kundër COVID-19;  

 Personat me dëshmi mjekësore nga mjeku specialist i fushës përkatëse se kanë kundërindikacione dhe 

janë të liruar nga vaksinimi, duhet të posedojnë testin RT-PCR negativ për COVID 19 jo më të vjetër 

se një javë. 

 

 

Prof.Ass.Dr.Avni Puka-Dekan 
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